2021 年 9 月 13 日

関係各位
東京都千代田区丸の内一丁目 9 番 1 号

大和アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正について

弊社はこのたび、下記のとおり組織の一部を改正いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 主な変更点

(1) ファンド・サポート部プレゼンター課と営業企画部プロモーション戦略課を統合し、

「プロモーション戦略部」を新設する。

(2) 法人サポート部を「機関投資家営業部」に改称する。

(3) ファンド・サポート部コールセンター課を営業企画部に移管する。

2. 実施年月日

 2021 年 10 月 1 日

以 上